CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº        , DE 2025.
 (Sr. Domingos Neto)

Requer  a  apensação  do  Projeto  de  Lei  nº
4.847/2024 ao Projeto de Lei nº 3.643/2019.

Senhor Presidente,

Com base no art. 139, inciso I, c/c art. 142 do Regimento Interno da Câmara
dos Deputados, requeiro a apensação do PL nº 4.847/2024 ao PL nº 3.643/2019,
por se tratar de matéria análoga ou conexa.

Sala das Sessões, 20 de fevereiro de 2025.

Deputado DOMINGOS NETO
PSD/CE

*C
D2

59
36

71
31

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Domingos Neto
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD259367131600

RE
Q

 n
.6

18
/2

02
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

02
/2

02
5

18
:5

6:
58

.1
67

 -
M

es
a